
7432-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.11.2021 № 4/25 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2022 году»  
(вносит депутат Бойченко А.Ю.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 
комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2022 году» с учетом поправок 

следующего содержания: 
1. В четвертом столбце приложения 1 к проекту постановления: 

1) во второй строке слова «ЗАТО Звездный» заменить словами 
«городской округ ЗАТО Звездный Пермского края»; 

2) в третьей строке слова «г.Пермь» заменить словами «Пермский 
городской округ»; 

3) в четвертой строке после слов «Соликамский городской округ» 
дополнить словами «Пермского края». 

2. В четвертом столбце приложения 2 к проекту постановления: 
1) в восьмой, девятой строках после слов «Чусовской городской округ», 

«Верещагинский городской округ» дополнить словами «Пермского края»; 

2) в шестой строке слова «г.Пермь» заменить словами «Пермский 
городской округ»; 

3) в приложении 2 «Примерный график рассмотрения вопросов  
на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2022 году» строку: 



 

 

2 

Комитет  
по бюджету 

О ходе реализации  
в муниципальных образованиях 
Пермского края мероприятий  
с использованием средств единой 
субсидии 

I  
полугодие 

Лысьвенский 
городской 

округ 

изложить в следующей редакции: 

Комитет  
по бюджету 

Об исполнении муниципальными 
образованиями Пермского края 
мероприятий муниципальных 
программ, приоритетных 
муниципальных проектов в рамках 
приоритетных региональных 
проектов, инвестиционных 
проектов, финансируемых за счет 
субсидий из бюджета  
Пермского края 

I  
полугодие 

Лысьвенский 
городской 

округ 
Пермского 

края 

3. Дополнить проект постановления пунктом 3 следующего содержания: 
«3. Со дня вступления настоящего постановления в силу признать 

утратившими силу: 
постановление Законодательного Собрания Пермского края  

от 26.11.2020 № 1902 «О проведении выездных заседаний Консультативного 
Совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2021 году»; 

пункт 9 постановления Законодательного Собрания Пермского края  
от 18.03.2021 № 2033 «О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края»; 
пункт 4 постановления Законодательного Собрания Пермского края  

от 15.04.2021 № 2053 «О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края»; 
пункт 4 постановления Законодательного Собрания Пермского края  

от 20.05.2021 № 2095 «О внесении изменений в отдельные постановления 
Законодательного Собрания Пермского края»; 

пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края  
от 17.06.2021 № 2144 «О внесении изменений в отдельные постановления 

Законодательного Собрания Пермского края»; 
пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края  

от 26.08.2021 № 2175 «О внесении изменений в отдельные постановления 
Законодательного Собрания Пермского края».» 

4. Пункт 3 проекта постановления считать соответственно пунктом 4.  
 

 
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


